



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان  
واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان پورسینا

جلسه دفاع از پایان نامه ایش نویس طرح تحقیقاتی: با عنوان: "ارزیابی کامل بودن سیستم اطلاعات بیمارستانی در پوشش شاخص های هشدار زودهنگام مورد استفاده در بخش مراقبت های ویژه: بیمارستان پورسینا رشت"		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱،۰۷،۱۹	زمان شروع جلسه: ۱۱:۳۰	زمان پایان جلسه: ۱۲:۳۰
حاضرین جلسه	عنوان پست	اعضای حاضرین
آقای دکتر علی اشرف	مجری طرح	
آقای دکتر محمدهادی بهادری	استاد داور	
آقای دکتر ظهیر ریحانیان	استاد داور	
خانم دکتر عالیا صابری	استاد داور	
آقای دکتر ایرج باقی	استاد داور	
آقای دکتر رامین ابراهیمیان	استاد داور	
آقای دکتر محمدرضا حبیبی	استاد داور	
جناب آقای محمدعلی یزدانی	استاد داور	

استاد داور

خانم زورا پورسینا

عنوان پیش نویس طرح تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی کامل سیستم اطلاعات بیمارستانی در پوشش شاخص های زودهنگام مورد استفاده در بخش مراقبت های ویژه: بیمارستان بیمارستان رشت" در شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی پورسینا بررسی گردید. نظرات داوران به شرح ذیل اعلام گردید: خانم دکتر عالیا صابری: - معیارهای مورد بررسی در این مطالعه کمی است یا کیفی مثل دقت، کامل بودن؟ اگر قرار است به صورت کمی بررسی شوند باید یک cut of point را در نظر بگیرید. -

دکتر اشرف: در این مطالعه می خواهیم ببینیم این فاکتورهای پیش گویی کننده چقدر توسط سیستم HIS پوشش داده می شود. آقای دکتر باقی: - دقیقاً مشخص نشده هدف این مطالعه چیست؟ آیا می خواهید دقت تشخیصی را بررسی کنید؟ شما در این مطالعه یک سنجش انجام می دهید. آیا این HIS چقدر می تواند به ما خروجی این اسکورها را بدهد. دکتر اشرف: - خیر در این مطالعه قابلیت سیستم HIS بیمارستان را در بررسی این فاکتورهای پیش گویی کننده بررسی خواهد شد. آقای دکتر باقی: - پیشنهاد می شود تنها یکی از این فاکتورهای پیش گویی کننده بررسی شود. آقای دکتر ابراهیمیان: - آیا در حال حاضر اطلاعاتی در خصوص قابلیت های سیستم بیمارستانی برای این فاکتورها در دسترس دارید؟ آقای دکتر اشرف: - بله بررسی پایلوت انجام شده و نتایج نشان داده در برخی از فاکتورها همه متغیرها و در برخی فاکتورها تعدادی از متغیرهای مورد نیاز جهت محاسبه فاکتور پیش گویی کننده موجود می باشد اما اطلاعاتی در مورد اینکه چه میزان از این متغیرها توسط کاربران تکمیل می گردد در دسترس نمی باشد. در این طرح این مساله مطالعه خواهد شد. آقای یزدانی: در گام اول هدف از این مطالعه بررسی وضعیت سیستم HIS بیمارستان است که ببینیم چقدر این فاکتورها تکمیل می شوند؟ در مرحله بعد قابلیت استفاده از HIS برای استخراج این اسکورها بررسی خواهد شد. خانم دکتر زارع: - پیشنهاد می شود در طرح دیگر با تعیین یک نفر صحت اطلاعات ثبت شده در سیستم HIS هم بررسی شود. خانم پورحبیبی: - چون قرار است به یک سری استانداردها برسید بهتر است به صورت یک تحلیل محتوا در نظر بگیرید. در نهایت از عامل هایی که وجود دارد به عنوان یک استاندارد در نظر گرفته شود. آقای دکتر بهادری: - اینکه مشکلات بیمارستان را دارید بررسی می کنید بسیار ارزشمند است. - همکاری با دیگر دانشگاه های دیگر اهمیت دارد. - اثر بخشی این طرح در اصلاح سیستم HIS استفاده شود. در نهایت عنوان به صورت " بررسی میزان پوشش شاخص های هشدار زود هنگام مورد استفاده در بخش مراقبت های ویژه توسط سیستم اطلاعات بیمارستانی در بیمارستان پورسینا رشت در سال ۱۴۰۱" به تایید شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی پورسینا رسید.